

Protokoll styrelsemöte per telefon SFKN 20130228

Medverkande: Gunnar Akner (GA), Ingvar Bosaeus (IB), Robert Brummer (RB), Lars Ellegård (LE) och Benno Krachler (BK)

1. **Kallelse:** utgick 130125 således utlyst i god tid.

2. **Agenda:** godkändes med två övriga frågor

3. Styrelsens interna arbete

RB avsäger sig fr o m det försenade årsmötet 130515 uppdraget som ordförande och styrelseledamot i SFKN. RB kan av andra skäl inte delta i detta sena årsmöte. Valberedningen är informerad om detta. Om det blir någon nyrekrytering vet vi ännu inte, men valberedningen har fått några tips på personer att tillfråga. Det försenade årsmötet avhålls under lunchuppehållet (max 60 min) under Nutritionsdagen 130515 på Sahlgrenska Akademin/Medicinargatan i Göteborg. SFKN står för lättare lunchförtäring för SFKN:s medlemmar.

4. Styrelsens årsredovisning med verksamhetsberättelse och ekonomiska redovisning för 2012

Kommer att förberedas av RB och redovisas på årsmötet, med benäget bistånd av kassörens rapport. *RB ska snarast signera styrelseprotokoll från 120222 för att kunna publiceras på hemsidan. LE signerar anteckningarna från det inställda årsmötet 121129 att publiceras som "mötesprotokoll"*

5. Förberedelse inför årsmötet: Valberedningen.

a. Styrelse/ revisorer: *RB kontaktar valberedningen och bekräftar avsägelse, påminner om val av ny andre revisor + ersättare för RB, samt önskan om att försöka rekrytera yngre läkare till styrelsen.*

b. Representant till Läkaresällskapets fullmäktigeförsamling.

Infaller 15 oktober, till vilken SFKN räknar med att sända representant, GA hoppas kunna medverka. Däremot avstår SFKN att delta i Läkarförbundets representantskap 30-31 maj, då det enligt erfarenhet inte ger något tillbaka till en liten förening som SFKN.

c. Valberedning

Består f n av Elisabet Forsum och Åke Nilsson. Ska enligt stadgarna ha 3 medlemmar, varför valberedningen med fördel kan förstärkas med ev. avgående styrelsemedlemmar med erfarenhet av SFKN:s arbete.

6. Riksstämman 2013

Diskuterades om SFKN ska medverka, beslöts att vi genom GA begär möjlighet att bedriva sektionsarbete även inom de planerade 2 dagarna 5-6dec 2013 i centrala Stockholm.

Förhoppningsvis (men oklart i skrivande stund) kan årsmötet 2013 avhållas i lokal som inte kräver inträde. Då programmet enligt SLS:s önskemål ska vara sektionsövergripande & tvärvetenskapligt avvaktar vi med att utse svensk föredragshållare till högtidsföreläsningen i klinisk nutrition.

SFKN planerar genom GA och LE att skicka in förslag på symposium/workshop/debatt senast 130315 kring behandling av undernäring i svensk sjukvård, preliminärt baserat på en "sammansatt, autentisk fallbeskrivning" som sedan diskuteras av företrädare för flera olika sektioner/specialiteter, ex v geriatrik, kirurgi, infektion...anestesi? akutmedicin? medicin? allmänmedicin?.

7. Kalendarium

Nutritionsdagen 130515 kl 10-17 i Göteborg, med SFKN:s försenade årsmötet prel. kl 12.05-12.55

ESPEN-kongress i Leipzig x-y september

IUN-kongress Granada, Spanien ca 15-18 september


SNF-symposium till Nils-Georg Asps minne 131120 i Lund

8. Övriga frågor

SFKN utlyser även i år 2 dysfagistipendier, enligt samma rutin som förra året, med GA som kontakt. Föreskrifter från SoS om förebyggande och behandling av undernäring har just skickats på remiss. GA har vb till alla medlemmar och ställer samman inkomna synpunkter som sedan får diskuteras och kompileras inom styrelsen för att sedan avges till SoS och SLS.

Mötet avslutades efter 1t 20 min Göteborg 13-02-28


Lars Ellegård
sekreterare SFKN


Robert Brummer
Ordf SFKN